
円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

令和 　３ 年度
国民健康保険特別会計　歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）款： 1.国民健康保険税　　　　　　　　　　　　　項： 1.国民健康保険税

     48,000,000

     48,000,000

     48,000,000

 1.国民健

康保険

税

 1.国民健

康保険

税

 1.一般被

保険者

国民健

康保険

税

－ 468 －

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

医療給付費分

現 年 課 税 分

医療給付費分

滞 納 繰 越 分

医療給付費分

過年度課税分

後期高齢者支

援金分現年課

税 分

後期高齢者支

援金分滞納繰

越 分

後期高齢者支

援金分過年度

課 税 分

介護納付金分

現 年 課 税 分

介護納付金分

滞 納 繰 越 分

介護納付金分

過年度課税分

  1,316,606,000

  1,316,606,000

  1,316,518,000

  1,364,606,000

  1,364,606,000

  1,364,518,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  ５６７，８０１円を

  含む

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  　３１，６８３円を

  含む

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  １０１，１３４円を

  含む

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  ９６３円を含む

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  　１８，８６５円を

  含む

・収入済額には、

  過誤納金還付未済額

  ９６２円を含む

 1,575,388,487

 1,575,388,487

 1,575,232,987

   963,373,565

   100,192,471

    15,544,400

   327,796,558

    34,215,445

     5,251,900

   107,040,177

    19,323,671

     2,494,800

     6,821,800

     6,821,800

     6,821,800

     4,485,812

     1,495,823

       840,165

   146,510,498

   146,510,498

   146,354,998

    32,748,421

    59,009,717

     3,535,931

    11,483,189

    20,038,037

     1,191,007

     6,176,719

    11,487,265

       684,712

－ 469 －

   887,143,000

    39,689,000

     9,751,000

   305,639,000

    13,489,000

     3,262,000

    97,673,000

     6,589,000

     1,283,000

 1,422,056,189

 1,422,056,189

 1,422,056,189

   930,625,144

    36,696,942

    12,008,469

   316,313,369

    12,681,585

     4,060,893

   100,863,458

     6,996,241

     1,810,088



円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

（歳入）款： 1.国民健康保険税　　　　　　　　　　　　　項： 1.国民健康保険税

 2.一部負

担 金

 1.一部負

担 金

 2.

 1.

 2.

退職被

保険者

等国民

健康保

険 税

一般被

保険者

一部負

担 金

退職被

保険者

等一部

負担金

－ 470 －

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 1.

 1.

医療給付費分

現 年 課 税 分

医療給付費分

滞 納 繰 越 分

医療給付費分

過年度課税分

後期高齢者支

援金分現年課

税 分

後期高齢者支

援金分滞納繰

越 分

後期高齢者支

援金分過年度

課 税 分

介護納付金分

現 年 課 税 分

介護納付金分

滞 納 繰 越 分

介護納付金分

過年度課税分

現 年 分

現 年 分

         88,000

          2,000

          2,000

          1,000

          1,000

         88,000

          2,000

          2,000

          1,000

          1,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

       155,500

             0

        90,748

             0

             0

        32,976

             0

             0

        31,776

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

       155,500

             0

        90,748

             0

             0

        32,976

             0

             0

        31,776

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

－ 471 －

         1,000

        47,000

         1,000

         1,000

        15,000

         1,000

         1,000

        20,000

         1,000

         1,000

         1,000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0



円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

（歳入）款： 3.使用料及び手数料　　　　　　　　　　　　項： 1.手数料

    △5,645,000

    △5,645,000

    △5,645,000

      9,382,000

      9,382,000

      9,382,000

 3.

 4.

 5.

 6.

使用料

及び手

数 料

県支出

金

財産収

入

繰入金

 1.

 1.

 1.

 1.

手数料

県補助

金

財産運

用収入

他会計

繰入金

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

総務手

数 料

督促手

数 料

保険給

付費等

交付金

利子及

び配当

金

一般会

計繰入

金

－ 472 －

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

総 務 手 数 料

督 促 手 数 料

普 通 交 付 金

特 別 交 付 金

利子及び配当

金

        203,000

        203,000

          1,000

        202,000

  3,902,774,000

  3,902,774,000

  3,902,774,000

         58,000

         58,000

         58,000

    397,141,000

    397,141,000

    397,141,000

        203,000

        203,000

          1,000

        202,000

  3,897,129,000

  3,897,129,000

  3,897,129,000

         58,000

         58,000

         58,000

    406,523,000

    406,523,000

    406,523,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

・国保税督促手数料　       121,850

・普通交付金　　　　 3,424,692,589

・保険者努力支援分　    28,121,000

・特別調整交付金（市

  町村分）　　　　　    14,098,000

・都道府県繰入金（２

  号分）　　　　　　    43,846,581

・特定健康診査等負担

  金　　　　　　　　    14,262,000

・支払準備基金利子　        78,007

       121,850

       121,850

             0

             0

       121,850

       121,850

 3,525,020,170

 3,525,020,170

 3,525,020,170

 3,424,692,589

   100,327,581

        78,007

        78,007

        78,007

        78,007

   399,908,299

   399,908,299

   399,908,299

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

－ 473 －

         1,000

       202,000

 3,786,402,000

   110,727,000

        58,000

       121,850

       121,850

             0

             0

       121,850

       121,850

 3,525,020,170

 3,525,020,170

 3,525,020,170

 3,424,692,589

   100,327,581

        78,007

        78,007

        78,007

        78,007

   399,908,299

   399,908,299

   399,908,299



円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

（歳入）款： 6.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.他会計繰入金

     59,928,000

     59,928,000

          5,000

     59,923,000

 7.

 8.

繰越金

諸収入

 1.

 1.

繰越金

延滞金

加算金

及び過

料

 1.

 2.

 1.

 2.

療養給

付費交

付金繰

越 金

その他

繰越金

一般被

保険者

延滞金

退職被

保険者

等延滞

金

－ 474 －

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 1.

 1.

 1.

保険基盤安定

繰入金　（保

険税軽減分）

保険基盤安定

繰入金　（保

険者支援分）

職員給与費等

繰 入 金

出産育児一時

金 等 繰 入 金

財政安定化支

援事業繰入金

その他繰入金

再任用職員給

与費等繰入金

療養給付費交

付 金 繰 越 金

その他繰越金

一般被保険者

延 滞 金

     50,001,000

     50,001,000

          1,000

     50,000,000

     26,482,000

      9,361,000

      9,357,000

          1,000

    109,929,000

    109,929,000

          6,000

    109,923,000

     26,482,000

      9,361,000

      9,357,000

          1,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

・保険基盤安定繰入金

  （保険税軽減分）　   159,821,675

・保険基盤安定繰入金

  （保険者支援分）　   101,692,711

・職員給与費等繰入金   110,596,000

・出産育児一時金等繰

  入金　　　　　　　     6,826,913

・財政安定化支援事業

  繰入金　　　　　　    15,433,000

・再任用職員給与費等

  繰入金　　　　　　     5,538,000

・前年度繰越金（退職

  被保険者等分）　　         6,914

・前年度繰越金（一般

  被保険者分）　　　   109,923,159

・一般被保険者延滞金    11,754,721

   159,821,675

   101,692,711

   110,596,000

     6,826,913

    15,433,000

             0

     5,538,000

   109,930,073

   109,930,073

         6,914

         6,914

   109,923,159

   109,923,159

    15,286,089

    12,109,824

    11,754,721

    11,754,721

             0

       262,465

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

     1,208,139

       183,198

             0

             0

             0

－ 475 －

   159,822,000

   101,693,000

   110,596,000

    13,440,000

    15,433,000

         1,000

     5,538,000

         6,000

   109,923,000

     9,357,000

   159,821,675

   101,692,711

   110,596,000

     6,826,913

    15,433,000

             0

     5,538,000

   109,930,073

   109,930,073

         6,914

         6,914

   109,923,159

   109,923,159

    13,815,485

    11,926,626

    11,754,721

    11,754,721

             0



円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.延滞金加算金及び過料

 2.雑 入

 3.

 4.

 5.

 1.

 2.

 3.

一般被

保険者

加算金

退職被

保険者

等加算

金

過 料

一般被

保険者

第三者

納付金

退職被

保険者

等第三

者納付

金

一般被

保険者

返納金

－ 476 －

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

退職被保険者

等 延 滞 金

一般被保険者

加 算 金

退職被保険者

等 加 算 金

過 料

一般被保険者

第三者納付金

退職被保険者

等第三者納付

金

一般被保険者

返 納 金

          1,000

          1,000

          1,000

     17,121,000

     15,010,000

          2,000

      2,106,000

          1,000

          1,000

          1,000

     17,121,000

     15,010,000

          2,000

      2,106,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

・一般被保険者加算金       171,905

・一般被保険者第三者

  納付金現金給付分　        33,068

・一般被保険者第三者

  納付金現物給付分　        47,927

・一般被保険者返納金

  現金給付分　　　　       288,324

・一般被保険者返納金

  現物給付分　　　　     1,190,149

・一般被保険者返納金

  現金給付分（過年度

  分）　　　　　　　        16,471

             0

       355,103

       355,103

             0

             0

             0

             0

     3,176,265

        80,995

        80,995

             0

             0

     3,095,270

     3,095,270

       262,465

       262,465

       262,465

             0

       183,198

       183,198

             0

             0

             0

             0

     1,024,941

             0

             0

             0

             0

     1,024,941

     1,024,941

－ 477 －

         1,000

         1,000

         1,000

         1,000

    15,010,000

         2,000

     2,106,000

             0

       171,905

       171,905

             0

             0

             0

             0

     1,888,859

        80,995

        80,995

             0

             0

     1,807,864

     1,807,864



円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

（歳入）款： 8.諸収入　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.雑入

        674,000

        674,000

        674,000

    112,339,000歳入合計

 9.国庫支

出 金

 1.国庫補

助 金

 4.

 5.

 1.

退職被

保険者

等返納

金

特定健

康診査

返納金

国民健

康保険

災害等

臨時特

例補助

金

－ 478 －

 1.

 1.

 1.

退職被保険者

等 返 納 金

特定健康診査

返 納 金

国民健康保険

災害等臨時特

例 補 助 金

          2,000

          1,000

              0

              0

              0

  5,693,267,000

          2,000

          1,000

        674,000

        674,000

        674,000

  5,805,606,000

金　額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　考

円 円 円 円 円

・一般被保険者返納金

  現物給付分（過年度

  分）　　　　　　　       312,920

・医療保険等運営経費       674,000

             0

             0

             0

             0

       674,000

       674,000

       674,000

       674,000

 5,626,406,975      7,084,265

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

   147,718,637

－ 479 －

         2,000

         1,000

       674,000

             0

             0

             0

             0

       674,000

       674,000

       674,000

       674,000

 5,471,604,073


