

令和3年度
国民健康保険特別会計 岁入歳出決算事項別明細書

(歳入) 款： 1. 国民健康保険税

項： 1. 国民健康保険税

款	項	目	予 算 現 額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 繰越事業費 繰 越 財 源 充 当 額	計	節 区 分
1.国民健康保険税			円 1,316,606,000	円 48,000,000	円	円 1,364,606,000	
1.国民健康保険税		1.一般被 保険者 国民健 康保険 税	1,316,606,000	48,000,000		1,364,606,000	
					1,364,518,000		
					1.医療給付費分 現年課税分		
					2.医療給付費分 滞納繰越分		
					3.医療給付費分 過年度課税分		
					4.後期高齢者支 援金分現年課 税 分		
					5.後期高齢者支 援金分滞納繰 越 分		
					6.後期高齢者支 援金分過年度 課 税 分		
					7.介護納付金分 現年課税分		
					8.介護納付金分 滞納繰越分		
					9.介護納付金分 過年度課税分		

	調定額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備考	
金額	円	円	円	円		
	円 1,575,388,487	円 1,422,056,189	円 6,821,800	円 146,510,498		
	1,575,388,487	1,422,056,189	6,821,800	146,510,498		
	1,575,232,987	1,422,056,189	6,821,800	146,354,998		
	887,143,000	963,373,565	930,625,144	32,748,421	・収入済額には、 過誤納金還付未済額 567,801円を 含む	
	39,689,000	100,192,471	36,696,942	4,485,812	59,009,717	・収入済額には、 過誤納金還付未済額 31,683円を 含む
	9,751,000	15,544,400	12,008,469	3,535,931		
	305,639,000	327,796,558	316,313,369	11,483,189	101,134円を 含む	
	13,489,000	34,215,445	12,681,585	1,495,823	20,038,037	・収入済額には、 過誤納金還付未済額 963円を含む
	3,262,000	5,251,900	4,060,893	1,191,007		
	97,673,000	107,040,177	100,863,458	6,176,719	18,865円を 含む	
	6,589,000	19,323,671	6,996,241	840,165	11,487,265	・収入済額には、 過誤納金還付未済額 962円を含む
	1,283,000	2,494,800	1,810,088	684,712		

款	項	目	予 算 現 額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 繰越事業費	計	節 区分
		2. 退職被 保険者 等国民 健康保 険税	円 88,000	円	円	円 88,000	
					1. 医療給付費分 現年課税分		
					2. 医療給付費分 滞納繰越分		
					3. 医療給付費分 過年度課税分		
					4. 後期高齢者支 援金分現年課 税 分		
					5. 後期高齢者支 援金分滞納繰 越 分		
					6. 後期高齢者支 援金分過年度 課 稅 分		
					7. 介護納付金分 現年課税分		
					8. 介護納付金分 滞納繰越分		
					9. 介護納付金分 過年度課税分		
2.一部負 担 金			2,000		2,000		
1.一部負 担 金			2,000		2,000		
		1. 一般被 保険者 一部負 担 金	1,000		1,000		
					1. 現 年 分		
		2. 退職被 保険者 等一部 負担金	1,000		1,000		
					1. 現 年 分		

金 額	調 定 額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備 考	
					円	円
	円 155,500	円 0	円 0	円 155,500		
	1,000	0	0	0		
	47,000	90,748	0	90,748		
	1,000	0	0	0		
	1,000	0	0	0		
	15,000	32,976	0	32,976		
	1,000	0	0	0		
	1,000	0	0	0		
	20,000	31,776	0	31,776		
	1,000	0	0	0		
		0	0	0		
		0	0	0		
		0	0	0		
	1,000	0	0	0		
		0	0	0		

款	項	目	予 算 現 額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 繰越事業費 繰 越 財 源 充 当 額	計	節 区 分
3. 使用料 及び手 数料			円 203,000	円	円	円 203,000	
	1.手数料		203,000			203,000	
	1.総務手 数料	1,000			1,000		
	2.督促手 数料		202,000		202,000		
					1.総務手数料		
					1.督促手数料		
4.県支出 金		3,902,774,000	△5,645,000		3,897,129,000		
	1.県補助 金	3,902,774,000	△5,645,000		3,897,129,000		
	1.保険給 付費等 交付金	3,902,774,000	△5,645,000		3,897,129,000		
						1.普通交付金	
						2.特別交付金	
5.財産收 入		58,000			58,000		
	1.財産運 用收入	58,000			58,000		
	1.利子及 び配当 金	58,000			58,000		
						1.利子及び配当 金	
6.繰入金		397,141,000	9,382,000		406,523,000		
	1.他会計 繰入金	397,141,000	9,382,000		406,523,000		
	1.一般会 計繰入 金	397,141,000	9,382,000		406,523,000		

金額	調定額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備考	
					円	備考
	円 121,850	円 121,850		円 0		
	121,850	121,850		0		
	0	0		0		
	1,000	0	0	0		
	121,850	121,850		0		
	202,000	121,850	121,850	0	0	国保税督促手数料 121,850
	3,525,020,170	3,525,020,170		0		
	3,525,020,170	3,525,020,170		0		
	3,525,020,170	3,525,020,170		0		
	3,786,402,000	3,424,692,589	3,424,692,589	0	0	普通交付金 3,424,692,589
	110,727,000	100,327,581	100,327,581	0	0	保険者努力支援分 28,121,000
				0	0	特別調整交付金(市町村分) 14,098,000
				0	0	都道府県繰入金(2号分) 43,846,581
				0	0	特定健康診査等負担金 14,262,000
	78,007	78,007		0		
	78,007	78,007		0		
	78,007	78,007		0		
	58,000	78,007	78,007	0	0	支払準備基金利子 78,007
	399,908,299	399,908,299		0		
	399,908,299	399,908,299		0		
	399,908,299	399,908,299		0		

款	項	目	予算現額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 繰越事業費 繰越財源 充當額	計	節
							区分
			円	円	円	円	円
							1.保険基盤安定 練入金 (保 険税軽減分) 2.保険基盤安定 練入金 (保 険者支援分) 3.職員給与費等 練入金 4.出産育児一時 金等練入金 5.財政安定化支 援事業練入金 6.その他練入金 7.再任用職員給 与費等練入金
7.繰越金			50,001,000	59,928,000		109,929,000	
	1.繰越金		50,001,000	59,928,000		109,929,000	
		1.療養給 付費交 付金繰 越金	1,000	5,000		6,000	
		2.その他 繰越金	50,000,000	59,923,000		109,923,000	1.療養給付費交 付金繰越金 1.その他繰越金
8.諸収入			26,482,000			26,482,000	
	1.延滞金 加算金 及び過 料		9,361,000			9,361,000	
		1.一般被 保険者 延滞金	9,357,000			9,357,000	
		2.退職被 保険者 等延滞 金	1,000			1,000	1.一般被保険者 延滞金

金額	調定額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備考	
円 159,822,000	円 159,821,675	円 159,821,675	円 0	円 0	・ 保険基盤安定繰入金 (保険税軽減分)	159,821,675
101,693,000	101,692,711	101,692,711		0	・ 保険基盤安定繰入金 (保険者支援分)	101,692,711
110,596,000	110,596,000	110,596,000		0	・ 職員給与費等繰入金	110,596,000
13,440,000	6,826,913	6,826,913		0	・ 出産育児一時金等繰入金	6,826,913
15,433,000	15,433,000	15,433,000		0	・ 財政安定化支援事業 繰入金	15,433,000
1,000	0	0		0		
5,538,000	5,538,000	5,538,000		0	・ 再任用職員給与費等 繰入金	5,538,000
109,930,073	109,930,073	109,930,073		0		
109,930,073	109,930,073	109,930,073		0		
	6,914	6,914		0		
6,000	6,914	6,914		0	・ 前年度繰越金 (退職 被保険者等分)	6,914
	109,923,159	109,923,159		0		
109,923,000	109,923,159	109,923,159		0	・ 前年度繰越金 (一般 被保険者分)	109,923,159
15,286,089	13,815,485	262,465	1,208,139			
	12,109,824	11,926,626		183,198		
	11,754,721	11,754,721		0		
9,357,000	11,754,721	11,754,721		0	・ 一般被保険者延滞金	11,754,721
	0	0		0		

款	項	目	予 算 現 額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 繰越事業費 繰 越 財 源 充 当 額	計	節 区 分
			円	円	円	円	1.退職被保険者等延滞金
3.一般被保険者加算金		1,000			1,000	1,000	
							1.一般被保険者加算金
4.退職被保険者等加算金		1,000			1,000	1,000	
							1.退職被保険者等加算金
5.過料		1,000			1,000	1,000	
							1.過料
2.雑入		17,121,000			17,121,000	17,121,000	
1.一般被保険者第三者納付金		15,010,000			15,010,000	15,010,000	
							1.一般被保険者第三者納付金
2.退職被保険者等第三者納付金		2,000			2,000	2,000	
							1.退職被保険者等第三者納付金
3.一般被保険者返納金		2,106,000			2,106,000	2,106,000	
							1.一般被保険者返納金

金額	調定額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備考	
					円	円
1,000	0	0	0	0		
	355,103	171,905		183,198		
1,000	355,103	171,905		183,198	・一般被保険者加算金	171,905
	0	0		0		
1,000	0	0		0		
	0	0		0		
1,000	0	0		0		
	3,176,265	1,888,859	262,465	1,024,941		
	80,995	80,995		0		
15,010,000	80,995	80,995		0	・一般被保険者第三者納付金現金給付分	33,068
					・一般被保険者第三者納付金現物給付分	47,927
	0	0		0		
2,000	0	0		0		
	3,095,270	1,807,864	262,465	1,024,941		
2,106,000	3,095,270	1,807,864	262,465	1,024,941	・一般被保険者返納金現金給付分	288,324
					・一般被保険者返納金現物給付分	1,190,149
					・一般被保険者返納金現金給付分(過年度分)	16,471

款	項	目	予 算 現 額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 繰越事業費 繰 越 財 源 充 当 額	計	節 区 分
			円	円	円	円	
	4. 退職被 保険者 等返納 金	2,000			2,000		
						1. 退職被保険者 等返納金	
	5. 特定健 康診査 返納金	1,000			1,000		
						1. 特定健康診査 返納金	
9. 国庫支 出 金			0	674,000		674,000	
	1. 国庫補 助 金		0	674,000		674,000	
			0	674,000	674,000		
						1. 国民健康保険 災害等臨時特 例補助金	
歳入合計			5,693,267,000	112,339,000		5,805,606,000	

金 額	調 定 額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備 考	
					円	円
		0	0	0	0	一般被保険者返納金 現物給付分(過年度 分) 312,920
	2,000	0	0	0	0	
		0	0	0	0	
	1,000	0	0	0	0	
		674,000	674,000	0	0	
		674,000	674,000	0	0	
		674,000	674,000	0	0	
	674,000	674,000	674,000	0	0	・ 医療保険等運営経費 674,000
		5,626,406,975	5,471,604,073	7,084,265	147,718,637	